ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MACAÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Central de Cobranças – Adm. Operacional

EDITAL DE BAIXA DE OFÍCIO
Nº 2161/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar nº 282/2018, Art. 409, parágrafo único, vem pelo
presente publicar o ato da baixa de ofício nos PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DE BAIXA DE ALVARÁ POR OFÍCIO, arquivamento dos
autos:

  ADEMIL CONCEIÇÃO BENEDITO 102053/2022
ALAN SOUZA BELISARIO 101863/2022

ALEXANDRE ANDRE PAULA PIETRELI 102065/2022
ALEXANDRO VIEIRA LOPES COUTO 102084/2022
ANA LUISA SEVERIANO CORREA 102060/2022
ANDERSON JOSE MENDES DA NOBREGA 102080/2022
ANDRESSA LIMA DOS SANTOS 102070/2022
ANDRESSA RODRIGUES MOTA 102062/2022
ANOIR DE PAULA MORAES 101851/2022
CAMILA CUNHA BIZZO 102064/2022
CLAUDIA MARIA DOS SANTOS 102063/2022
DANIEL ASSEF TAVARES 102049/2022
EDMILSON DUARTE CAVALCANTE 101856/2022
EDMILSON PEREIRA DOS SANTOS 102043/2022

ELAINE BARBOSA DE OLIVEIRA ANDRADE 101867/2022
FERNANDA ALEXANDRE PEREIRA MARQUES DE MORAES 101858/2022
GILIANE DE SOUZA GOMES 101857/2022
GISELA MELO ALMEIDA 102051/2022
GUILHERME DAUMAS RIBAS 102046/2022
HUDSON HENRIQUE LELIS 102058/2022
JARINA DOS SANTOS  CARVALHO 102044/2022
JOELMA XAVIER SILVA DE MESQUITA 102050/2022
JOSEMI LIMA CHARLES 102082/2022
JOSY DO NASCIMENTO ALVES 101960/2022
JULIA CARESTIATO RODRIGUES 102052/2022

KALYNNA ALVES SARAIVA 102083/2022

KARINE TAVARES SANTANA SILVA 102047/2022
LEIA ORMINDO ROBERTO COUTINHO 102072/2022
LEILIANE OLIVEIRA ALVES 102079/2022
LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 102078/2022
LORENA FRANCE BRITO BOMFIM 101980/2022
LUCIANO DE SOUZA PEREIRA 101860/2022
LUCIANO TADEU CARVALHO DA SILVA 102056/2022
LUCINEA  GOMES DA SILVA 101853/2022
MARCIO DE SOUZA GRIJO 102059/2022
MARIA HELENA FIGUEIREDO DE SOUSA CORRÊA 102067/2022
MARIANGE CONCEIÇÃO FERNANDES 102081/2022

MICHELE DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS 102061/2022
NEUZA MARIA DA SILVA SANTOS 101855/2022
NOEMI NOGUEIRA VIEIRA CELESTRINO 102068/2022
ODETE PINHEIRO DAUDT 102066/2022
PABLO VINICIUS DOS SANTOS FERREIRA 101864/2022
PRISCILA LEITE MACHADO 102071/2022
RAQUEL FREIRE DA SILVA BANDEIRA 102057/2022
RENATA BOTELHO RAMALHO 102048/2022
RICARDO SILVA ANDRADE 102075/2022
ROBSON LUIS DOS SANTOS 102054/2022
RODRIGO GOMES DE SOUZA 102055/2022
ROONE COSME CARVALHO DA SILVA 101854/2022

RUTE MINARINI DE SOUZA 102074/2022
TAIANE ROSA DA SILVA 102077/2022
TALLES GONÇALVES DE MAGALHÃES  102069/2022
THAIANA DO CARMO VIEIRA BARRETO 101852/2022

                                               Macaé- RJ, 29 de dezembro de 2022.

    CARLOS WAGNER DE MORAES

               Secretário Municipal de Fazenda